SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO ¥ SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON, GT0.
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AVISO-COMPROBANTE DE PAGO *

VENCIDOS

robante fiscal

USUARIO:
VALADEZ VELAZQUEZ JAIME
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DETALLE DE

ENE-2020
FEB-2020
MAR-2020
ABR-2020
MAY-2020
JUN-2020
JUL-2020
AGO-2020
SEP-2020
0OCT-2020
NOV-2020
DiC-2020

'SERVICIOS DE SUMINISTRO DE AGUA POT $314.00
REZAGOS $0.00

* RECARGOS $0.00
- SALDO A FAVOR APLICADO $0.00
= $0.00
$314.00

$314.00
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DETALLE DE FACTURA

DATOS DEL USUARIO SERVICIOS DE SUMINISTRO DE AGUA POT $314.00
= REZAGOS : $0.00

RECARGOS $0.00

SALDO A FAVOR APLICADO $0.00

of $0.00

$314.00

$314.00
16100807
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